

**IP Partner ApS**  
**Hummeltoftevej 49**  
**2830 Virum**

**CVR-nummer 35871780**

### **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2017

---

Christian Ostenfeld  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

IP Partner ApS  
Hummeltoftevej 49  
2830 Virum

CVR-nummer: 35871780  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Christian Ostenfeld  
Mikkel Dodt Fregerslev

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

Kontaktperson:  
Peter Jørgensen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og support af IP telefoni ydelser og andre IT ydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat udviser et overskud på DKK 4.573, men samtidig er selskabets kapital fortsat tabt. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år og at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



	2016	2014/15
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.862</b>	<b>-88</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.862</b>	<b>-88</b>
Finansielle omkostninger	0	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.862</b>	<b>-88</b>
Skat af årets resultat	-1.289	19
<b>Årets resultat</b>	<b>4.573</b>	<b>-69</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	4.573	-69
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.573</b>	<b>-69</b>

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.250	85
	Udsudte skatteaktiver	18.196	19
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>57.446</b>	<b>104</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>134.166</b>	<b>12</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>191.612</b>	<b>116</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>191.612</b>	<b>116</b>

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-64.511	-69
1	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.511</b>	<b>-19</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.754	135
	Anden gæld	9.369	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>206.123</b>	<b>135</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>206.123</b>	<b>135</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>191.612</b>	<b>116</b>
2	Usikkerhed om going concern		
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

1	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	-69	-19
	Årets resultat	0	5	5
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-64</b>	<b>-14</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 100 eller multipla heraf.

## 2 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør DKK -14.511 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er selskabets andet regnskabsår og årets resultat udviser et positivt resultat på DKK 4.573, da opbygningen af kundekredsen og implementeringen af sagerne begynder at udvise et positivt resultat. Selskabets ledelse forventer at selskabets resultat for det kommende år udviser et positivt resultat.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017.

## 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
